tas diei. Hec illa superne pie-
tatis munera sacrosancta: q
fidelium coquibus commendas
apostolus ait: quia ubi venit
plenitudo temporis misit de-
us filium suum factum ex mulie-
re factum sub lege: ut eos qui
sub lege erant redimeret: ut
adoptionem filiorum recipe-
remus. Magna namq dispensa-
tione pietatis ad redemptio-
nē generis hūani de⁹ pat: nō
angelū nō archāgelū: s̄z filii
suum unigenitum mittere di-
gnat⁹ est. R. Congratulami-
ni michi oēs qui diligitis do-
minus: quia cū esse paruu-
la placui altissimo. Et de me
is visceribus genui deū et ho-
minem. B. Beataz me dicēt
omnes generatiōes: quia an-
cillam humilem resperit de⁹
Et de meis viscerib⁹. Lcō. it.

Quem quia in diuinita-
tis sue spē videre neq-
uimus: magna rursum dile-
ctionis arce prouidit ut hūe
factum ex muliere: hoc ē ex ma-
terne carnis substantia sine
virili admirtione cōceptum
ad humanos verū hominem p-
fert aspectus: q in diuina stu-
te ac substācia manens p oīa
quod erat: verā nature mo-
talis iſfirmitatē quā nō habe-
bat indueret. Et ut nobis ne-
cessariā obediendi virtutem

B C

precipuo cōmendaret erēplo
factū sub lege filium suū mi-
sit deus in mundum. R. Uer-
bum caro factuz vt sup̄a in
die natalis dñi. Et dicit hic
sine psa siue dñica fuerit si-
ne nō. ps. Te deū lau. B. Uer-
bum caro factum est. Et ha-
bitauit. In laudib⁹ ā. O ad
mirabile commerciū creator
generis humani aiatum co-
pus sumens de virgine nasci
dignatus est: et procedēs ho-
mo sine semine: largit⁹ ē no-
bis suam deitatem. ps. Dñs
regnauit. ān. Quando natus
es ineffabiliter ex virgine: tūc
implete sunt scripture sicut
pluua in vellus descendisti
vt saluū faceres genus hūa-
num: te laudamus deus no-
ster. ps. Jubilate. ān. Rubuz
quem viderat moyses incom-
bustum conseruatā agnoui-
mus tuā laudabile virginita-
tem dei genitrix intercede p
nobis. ps. Deus deus me⁹ ad
ān. Germiāuit radix iesse: or-
ta est stella ex iacob virgo pe-
perit saluatorē te laudam⁹
deus noster. ps. Būdicte oīa
ān Ecce maria genuit nobis
saluatorē: quē iohannes vi-
dens exclamauit dicēs: ecce
agnus dei ecce qui tollit pec-
cata mundi. allā. ps. Lauda
te. cpm. Apparuit gratia dei
ag.

hy⁹. A solis ortus. **V** Benedict⁹ qui venit. **ān.** Mirabile mysteriū declarat hodie innouā tur nature de⁹ homo fact⁹ est id qd fuit ymansit: & qd non erat assūpsit: nō cōmīxtionē passus neq̄ diuisionē. **ps.** Benedictus. **or.** Deus q nobis. **Ad pma ā.** O admirabile. **p.** De⁹ in noīe tuo. **ān.** Gras tibi. **ps.** Quicūq vult. **Ad iii. ān.** Dñ natus. **ps.** Legē pone. **Cp.** **B** et **v.** sicut i die natiui. dñi ad oēs horas dicūs cū orōe hui⁹ diet. **Ad vi. ān.** Rubū quē. **ps.** Defecit. **Ad ix ā.** Germiauit. **ps.** Mirabilia. **Ad vs ān.** Te cū pncipiū. **ps.** Dirit dñs. **Cp** Apparuit grā dei. **B.** Cōfir matū est. **hy⁹.** **A** solis ortus **v.** Benedictus q venit. **ān.** Magnum hereditatis mysteriū tēplū dei factus est uter⁹ nescie tis virū nō est pollutus ex ea carnē assumēs oēs gentes ve niēt dicētes glia tibi dñe. **ps.** Magt. **or.** Deus qui nobis. **Mēozia de scō stepha.** **ān.** Tu pncipatū. **v.** Glia & hono. **or.** Da nobis. **I** In ott. i. Steph. ad matu. iuita. **hy⁹ ān & psal.** sicut in pma die dicuntur **v.** Glia & hono. **Lectio pma.** **C**onsiderate attencius dilectissimi frēs: cū beatus marty^z stephanus dñm nostrū iclum christū ad dex-

terā dei patris stare vidisset: cur se filiū hoīs vidisse testa tus est: & nō poci⁹ filiū dei: cū vtig plus honoris dño dela turus videretur si se dei po cius q hoīs filium videre di xisset. Sed certa racio postu lat vt hoc ita ostēderet in ce lo & pdicaret i mūdo. **B.** Stephan⁹ seru⁹ dei quē lapida bāt iudei vidi celos aptos: vidi & introiuit Btūs homo cui celi patebūt. **v.** Stephan⁹ vidi celos aptos: vidi et in troiuit. Beatus ho. **Lectio ii.**

O mne em iudeoz scāda lum hoc erat: cur dñs noster iesus xp̄s q scdm carnē est filius hoīs esse etiā dei fili⁹ dicereb⁹: ideo ergo pulchre scriptura diuina filiuz hoīs ad dexteram dei patris stare mēozauit: vt ad pndendā iudeozum incredulitatez illi martyrii ostēderet in celo: qui a pfdis iudeis negabatur in mūdo. Et illi testimoniu cele sis veritas daret: cui fidem terrena impietas derogaret. **Tu. B.** Lapidabāt. **Lcō iii.**

Si quid aut distare in ter martyres potest p cipius videtur esse qui p̄m⁹ est. Nam cum sanctus stephanus ab apostolis diacon⁹ or dinatus sit: apostolos ipso^s beata ac triūphali morte pre

cessit: ac sic qui erat inferior
ordine primus factus est pas-
sione. **R.** Lapidés torrentes
ps. Te deū. **V.** Posuisti dñe.
In laudē. hec sola ān. Lapi-
dauerunt. ps. Dñs regnauit.
Cpz by⁹. & v. ān. sup psal. Bñ
dictus. cū oratione sicut in p-
ma die. M̄emoria de sancto iohā
ne ān. Quasi unus. **V.** Valde
honorand⁹. ōo. Eccliam tu-
am. M̄emoria de innocētib⁹. a
Uor in rama. **V.** Mirabilis
deus. ōo. Deus qui hodier-
na. M̄emoria de scō thoma ān.
Ad thome. **V.** Ora pro nobis
ōo. Deus pro cuius. M̄emo-
ria de sancta maria cū hac ān.
Ecce maria. **V.** Post partum
or. Deus qui salutis. Ab hac
die vñqz ad purificatiōez quo-
tidie fiat m̄emoria de sancta ma-
ria de quocūqz fiat seruiciuz
tam ad vñq ad matu. niſi in
vigilia epiphanie et i die eius
dem. **C** In festis ir. lect. & in
octa. & infra octa et in dñicis
ad vtralqz vñ cū hac ān. Dñ
nat⁹ es. **V.** Speciosus forma
ōo. Deus q̄ salutis. Ad ma-
verō cū hac ān. Ecce maria.
V. Post partū. In feriis ve-
ro & in festis triū lec. ad vñ ā.
Rubū quē. **V.** Speciosus for-
ma. ōo. Deus q̄ salutis. Ad
matutiñ. ān. Germinauit. **V.**
Post partum. ōo. vt supra.

Quod si octa. sancti stephani
in dñica euenerit: fiat ir. lect.
de sancto stephano videlz vi.
de tribus lec. supernotatis de
octa. Et tres ultime lecōes de
expositiōe euāgelii sicut i pri-
ma die Ria vero ppria q̄ ha-
ben⁹ de oct. primo loco id
est in pmo noctur. cantetur
deinde historia diei suo ordie
dicitur. Ad laudes vero ōes
āe dicuntur Et cetere sicut in
die. Ad p̄mā de sancto stepha-
no siue dñica fuerit siue non
ān. Lapidauerit. ps. Deus in
nomine ān. Te iure ps. Qui
cunqz vult Ad terciā & ad ali-
as horas āe/psal. cpm. R. & v
sicut in die sancti stephani di-
cuntur siue dñica fuerit siue
non cuž oratiōe de prima die
Ad vesperas ān. Tēcum p̄i
cipiū. ps. Dirit dñs. Caplī
et cetera omnia sicut in pri-
ma die dicuntur preter Rm
q̄ non dicetur. M̄emoria de
sancta genouelsa virgine dei
de de octa. sancti iohannis. a
Valde honorandus. **V.** In
omnē terram. ōo. Ecclesia
tuam quesum⁹ dñe. M̄emo-
ria de innocētibus. ān. Sub
throno. **V.** Letamini in dño
ōo. Deus cuius ho. M̄emo-
ria de sancto thoma. ān. Cu-
per thome. **V.** Ora pro nobis
R. Ut digni efficacia. oracio.